4
ご注文時の型番の付け方
※下表 標準圧力：赤字
※角度 0°、15°、25°、40°、50°、
100°、110°は受注生産品です。
例  ：	 1/4 H 01 90BSPT S316
ネジ
規格
取付
ネジ
製品
シリーズ
流量
コード 角度 材質
噴角 流量
コード
ネジサイズ 圧力対応流量 平均粒径
um
異物通過径
mm
ストレー
ナー 1/8 1/4 3/8 0.05MPa 0.1MPa 0.2MPa 0.3MPa 0.4MPa 0.6MPa 0.8MPa 1.0MPa 1.5MPa
0°
1 V V 0.16 0.23 0.32 0.39 0.46 0.56 0.64 0.72 0.88 - - -
2 V V 0.32 0.45 0.64 0.79 0.91 1.12 1.29 1.44 1.77 - - -
2.5 V V 0.4 0.57 0.81 0.99 1.14 1.4 1.61 1.8 2.21 - - -
3 V V 0.48 0.68 0.97 1.18 1.37 1.68 1.93 2.16 2.65 - - -
4 V V 0.64 0.91 1.29 1.58 1.82 2.23 2.58 2.88 3.53 - - -
5 V V 0.81 1.14 1.61 1.97 2.28 2.79 3.22 3.6 4.41 - - -
6 V V 0.97 1.37 1.93 2.37 2.74 3.35 3.87 4.33 5.3 - - -
7 V V 1.13 1.6 2.26 2.76 3.19 3.91 4.51 5.05 6.18 - - -
7.5 V V 1.21 1.71 2.42 2.96 3.42 4.19 4.81 5.41 6.62 - - -
8 V V 1.29 1.82 2.58 3.16 3.65 4.47 5.16 5.77 7.06 - - -
9 V V 1.45 2.05 2.9 3.55 4.1 5.03 5.8 6.49 7.95 - - -
10 V V 1.61 2.28 3.22 3.95 4.56 5.58 6.45 7.21 8.83 - - -
12.5 V V 2.01 2.85 4.03 4.94 5.7 6.98 8.06 9.01 11.04 - - -
15 V V 2.42 3.42 4.84 5.92 6.84 8.38 9.67 10.81 13.24 - - -
20 V V 3.22 4.56 6.45 7.9 9.12 11.17 12.9 14.42 17.66 - - -
25 V 4.03 5.7 8.06 9.87 11.4 13.96 16.12 18.02 22.07 - - -
30 V V 4.84 6.84 9.67 11.85 13.68 16.75 19.34 21.63 26.49 - - -
35 V V 5.64 7.98 11.28 13.82 15.96 19.54 22.57 25.23 30.9 - - -
40 V V 6.45 9.12 12.9 15.79 18.24 22.34 25.79 28.83 35.52 - - -
50 V V 8.06 11.4 16.12 19.74 22.8 27.92 32.24 36.04 44.14 - - -
60 V 9.67 13.68 19.34 23.69 27.36 33.5 38.69 43.25 52.97 - - -
80 V 12.9 18.24 25.79 31.59 36.47 44.67 51.58 57.67 70.63 - - -
100 V 16.12 22.8 32.24 39.48 45.59 55.84 64.48 72.09 88.29 - - -
●強い衝撃力と均等性。
●粒径サイズは中、噴射は扇形。